

نوید محمدزاده کم‌دین شد!

## «زودپز» رامبد جوان در «فجر» می‌ترکد؟

فصل پاییز همواره بهار تولید در سینمای ایران بوده است. در این فصل به دلیل نزدیک شدن به ایام برگزاری جشنواره فیلم فجر، بازار تولید حسابی رونق می‌گیرد و بخشی از اخبار رسمی رسانه‌های سینمایی هم به انعکاس اخبار مرتبط با همین پروژه اختصاص پیدا می‌کند. به گزارش فرارو، در میان خبرهای مختلف، اما گاهی برخی پروژه‌ها بیشتر جلب توجه می‌کنند، مانند همین فیلم «زودپز» که شب گذشته خبر کلید خوردن آن توسط رامبد جوان با بازی نوید محمدزاده و محسن تانابنده، رسماً در رسانه‌های سینمایی منعکس شد. این پروژه پیش‌تر در برخی رسانه‌ها به‌عنوان فیلم تازه مهدی نادری معرفی شده بود. کارگردانی که با «بدرود بغداد» شناخته شد و بعدها کم‌دین ناموفق «سامورایی در برلین» را کارگردانی کرد. نادری، اما فیلمنامه‌نویس کاربلدی است و حالا مشخص شده او تنها نویسنده «زودپز» است و کارگردانی آن را رامبد جوان برعهده خواهد داشت. اما چرا «زودپز» را یکی از فیلم‌ها مهم در حال تولید این روزهای سینمای ایران می‌توان توصیف کرد؟

### نکته اول: عبور «رامبد» از حاشیه‌ها

«من و باقی هم‌نسلانم چند دهه تلاش کردیم تا از گذشتگان و بزرگان بیاموزیم و راه‌های ایجاد امید و انگیزه رو در قالب هنر نمایش پیدا کنیم و در جامعه منتشر کنیم تا شاید حتی یک نفر سمت امید رو بگیره و جلو بره... امروز، ولی دنیا خیلی تلخ‌تر از اونیه که بشه براش کاری کرد.» این بخشی از دل‌نوشته رامبد جوان در واکنش به درگذشت دردنک زنده‌یاد داریوش مهرجویی بود. متنی که در کنار سخنرانی جوان در مراسم تشییع آتیلا پسیانی می‌توان آن را جزو آخرین واکنش‌های رسمی این سینماگر در فضای رسانه‌ای دانست. جمله رامبد در آن دل‌نوشته دنباله متفاوتی داشت: «شاید فردا که بیدار شدیم خبر تولد کودکی یا شکفتن گلی یا بارانی پاییزی یا لیخنند خردسالی ذره‌ای امید و توان برای ساختن یک روز بهتر رو در لئون روشن کرد.» حالا خبر رسیده که این کارگردان سینما، فیلمنامه‌ای کم‌دین را برای



گرفته است که حضورش در این پروژه می‌تواند تبدیل به اولین نقش آفرینی طنز او در سینمای شود. محمدزاده که به‌واسطه ایفای نقش‌های تلخ و جدی در فیلم‌های مرتبط با آسیب‌های اجتماعی به شهرت رسید، در شبکه نمایش خانگی هم دو تجربه «قوریانه» و «آکتور» را داشت که جایگاه او به‌عنوان یک بازیگر توانمند را تثبیت کرد، اما ورود او به حوزه طنز می‌تواند نقطه عطفی در کارنامه‌اش باشد. محسن تانابنده و نوید محمدزاده هر دو اولین همکاری مشترک خود با رامبد جوان را در «زودپز» تجربه می‌کنند.

**نکته سوم: «زودپز» راهی «فجر» می‌شود؟**  
یکی از کنجکاوی‌ها درباره پروژه‌های در دست تولید این روزهای سینمای ایران، نسبت آن‌ها با

**پروژه سینمایی «زودپز» که پیش‌تر اعلام‌شده بود قرار است مهدی نادری کارگردانی آن را برعهده داشته باشد، با کارگردانی رامبد جوان کلید خورده است**



## خبر خوب

با حضور وزیر علوم صورت گرفت  
**تقدیر از ۲ محقق و برگزیده جایزه جهانی علوم انسانی اسلامی**



با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، آیین ششمین دوره جایزه جهانی علوم انسانی اسلامی برگزار شد. به گزارش ایسنا، در حاشیه کنگره علوم انسانی اسلامی که در محل فرهنگستان علوم برگزار شد، ششمین جایزه جهانی علوم انسانی اسلامی اعطا شد. در این مراسم که با حضور دکتر زلفی‌گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد، از دو محقق حوزه علوم انسانی اسلامی تقدیر شد که به این شرح است:

\* حجت‌الاسلام احمد واعظی در رشته فلسفه سیاسی اسلامی اعطای این جایزه به دلیل توسعه روش فلسفه سیاسی و تمرکز شایسته بر عدالت‌پژوهی و ایجاد خط پژوهشی و کمک به تحقق عدالت اجتماعی بوده است.

\* محمود حکمت‌نیا در رشته حقوق اسلامی اعطای این جایزه به دلیل ایفای نقش مؤثر در بسط و تقویت دانش حقوق اسلامی و محقق‌پروری بوده است.

## افکار پویا

کائنات همه‌ی خواسته‌هایت را برآورده می‌کند اگر بگذاری و آرام باشی و درگیربهای ذهنی، رها باشی و از همه مهم‌تر اگر باور و ایمانت قوی باشی.

وقتی که رها می‌کنی و خالی می‌شوی  
فضا برای ورود چیزهای بهتر به زندگیت به وجود می‌آید  
ناراحتی‌ها را دور بریز  
تا جایی برای شادی و خوشحالی باز شود

## شروع کار دکتر حمید رضا اله یاری هفدهمین شهردار رباط کریم با اقدامات تاثیر گذار

بودند و دچار خسارت مالی می‌شدند دکتر اله یاری شهردار رباط کریم با شروع طرح نهضت آسفالت در رباط کریم اقدام به اجرای زیرساخت مناسب و آسفالت این معبر پر تردد و همچنین خیابان کارون و زیرسازی کوچه عسگری واقع در انتهای والفجر پنجم می‌نماید که بعد از اتمام این مرحله شاهد آسفالت این معابر خواهیم بود. در حال حاضر مراحل آسفالت لاین کندرو، حد فاصل میدان الغدیر الی دوربرگردان (مجمع تجاری نور و تعویض پلاک) در حال انجام است. شهرداری رباط کریم در بحث ساماندهی، جدولگذاری و توجه به آسفالت معابر اقدامات خوبی را کلید زده است از همین رو اجرای خاکبرداری، تسطیح و زیرسازی معابر خاکی با سرعت بالا در حال انجام است.

ششمین پویش دوست خوب زمین باشیم با موضوع جمع‌آوری پلاستیک و زباله‌ها در رباط کریم برگزار شد. شهردار جدید رباط کریم این پویش را با هدف فرهنگسازی تفکیک زباله از مبدا و جمع‌آوری پلاستیک‌ها را کرده با حضور گسترده مردم رباط کریم و دوستان و محیط زیست و همچنین مسئولین شهری صورت داد. این پویش در یکی از مناطق وسیع رباط کریم و یک زمین چند هکتاری انجام شده و قرار است شهرداری رباط کریم هر چند هفته یک بار این طرح را که مورد پسند و حمایت شهروندان است در محلات مختلف این شهر اجرا کند که هم بتواند آن منطقه را پاکسازی نماید و هم اینکه مهمتر از این اقدام این است که بتواند پیام آموزش شهروندی را به همه مردم عزیز در ایران اسلامی منتقل نماید.



اعضا شورای شهر رباط کریم در انتخاباتی شایسته دکتر حمید رضا اله یاری را با هفت رای به عنوان شهردار دوازدهمین شهردار منتخب نمودند اله یاری که پیش از این به مدت دو سال شهردار شهر جدید پرند بوده و عملکرد بی نظیری در این شهر داشته اکنون سکانت دار مدیریت شهری کهن شهر رباط کریم است.

اله یاری را می‌توان از حیث محبوبیت میان مردم و رسانه‌ها، بی‌بدیل دانست، کسی که حتی رسانه‌های مخالف نیز، در برابر عملکردش، کرنش کردند. دکتر اله یاری از همان لحظات اول مراسم معارفه کار خود را شروع کرد تا نشان دهد قرار است ثابته ثابته زمان خود را برای آبادانی دیار کریمان هزینه کند. متأسفانه رباط کریم بنا به دلایل بسیاری از رشد و توسعه جامانده است اما خوشبختانه اکنون با حضور دکتر اله یاری می‌توان امیدوار بود که این شهر تاریخی روزهای خوبی را در انتظار دارد.

شهرک کیکاور یکی از مناطق کم‌برخوردار و محروم رباط کریم است که در بدو ورود شهردار جدید و با اقدامات جهادی همچنین طرح‌های بسیار ایشان رنگ و بوی تازه‌ای به خود می‌گیرد اجرای عملیات گسترده نهضت آسفالت در معابر اصلی و فرعی این شهرک، عملیات رفت و روب، لایروبی چوبی‌ها و نخاله برداری در نقاط مختلف شهرک کیکاور و دیگر خدمات شایسته به شهروندان فهمیم موجب به حداقل رسیدن مشکلات این منطقه و رضایت‌مندی ساکنان کیکاور شده است.

لایسن کندرو، حد فاصل میدان الغدیر الی دوربرگردان (مجمع تجاری نور و تعویض پلاک) هیچ زمانی رنگ آسفالت به خود ندیده بود، مراجعین و شهروندان در هنگام تردد از این معبر همواره ناراضی



### بیماران غزه بیابگر شکست رژیم صهیونیستی است / محمدعلی رجبی

این تصویر یک کارتون سیاسی است که در آن یک دست بزرگ یک کلید را در دست می‌گیرد. در نوک کلید، ستاره داوید (نماد اسرائیل) قرار دارد. کلید در حال ورود به یک قفل است که در پس‌زمینه، نقشه غزه دیده می‌شود. در پایین تصویر، امضای «محمدعلی رجبی» به چشم می‌خورد.